



OFERTA SZKOLENIOWA DSR

OPTYMALIZACJA ZARZĄDZANIA MATERIAŁAMI I LOGISTYKĄ - MMOG/LE

MATERIALS MANAGEMENT OPERATIONS GUIDELINES / LOGISTICS EVALUATION

Co to jest MMOG/LE

MMOG/LE – standard dotyczący najlepszych praktyk zarządzania materiałami i logistyką oraz kompleksowe narzędzie do przeprowadzania samooceny firmy, pod kątem spełnienia potrzeb odbiorców w sprawnie funkcjonującym łańcuchu dostaw – m.in. związanych z produkcją, dostarczaniem usługami czy procesem magazynowania.

Umożliwia samoocenę 6 obszarów działalności przedsiębiorstwa za pomocą 61 pytań oraz 206 kryteriów. Każde z kryteriów szacowane jest jako F1, F2 lub F3, gdzie kryterium F3 wymaga bezwzględnego spełnienia. Rezultat, uzyskany w wyniku przeprowadzenia samooceny zostaje przełożony na jeden z trzech poziomów zgodności z wymaganiami OEM-ów: A, B lub C.

Opracowany przez Automotive Industry Action Group (AIAG), amerykańskie stowarzyszenie standardów motoryzacji oraz jego europejski odpowiednik – Odette.

Wymagany przez takich odbiorców jak Ford, Chrysler, Volvo Car, Volvo Truck, Renault, PSA i innych oraz uznawany przez dostawców na całym świecie jako norma.

Zakres szkolenia

Szkolenie MMOG/LE pozwala nabyć praktyczne umiejętności przydatne do prowadzenia samooceny dla potrzeb współpracy z OEM i firmami stosującymi standard w łańcuchu dostaw.

Zakres szkolenia to analiza stosowania zasad MMOG/LE w procesach w firmie. Szkolenia są prowadzone przez **certyfikowanych specjalistów** branży motoryzacyjnej, istnieje również możliwość udziału eksperta delegowanego przez AIAG/Odette. Uczestnicy warsztatów dyskutują wszelkie aspekty wynikające z prowadzenia samooceny procesów wg MMOG/LE, w tym obniżania kosztów logistyki i gospodarki materiałowej.

Obszary objęte 1-dniowym szkoleniem:

1. Geneza i koncepcja MMOG/LE, zmiany wersji 3 standardu.
2. Omówienie głównych rozdziałów MMOG/LE
3. Arkusz oceny procesów: omówienie grupy wymagań krytycznych i wybranych wymagań poza krytycznymi
4. Metodologia i praktyka przeprowadzenia audytów
5. Praktyka realizacji audytów MMOG/LE
6. Wewnętrzny Certyfikat/Dyplom DSR o zakończonym szkoleniu MMOG/LE.

Szkolenie może być prowadzone w języku polskim lub angielskim.

O firmie DSR

Firma DSR jest **wyłącznym, autoryzowanym przez AIAG/Odette** dostawcą usług szkoleniowych na temat standardu MMOG/LE na rynku polskim. Doświadczeni, certyfikowani przez AIAG/Odette konsultanci DSR, specjaliści z branży samochodowej pomogą Państwu w dokonaniu samooceny i przeszkolą całą organizację w zakresie stosowania kryteriów MMOG/LE w procesach i aplikacjach. Dzięki zastosowaniu proponowanych przez DSR rozwiązań będą Państwo mogli zaprezentować swoją firmę, jako organizację, która stosuje najlepsze praktyki motoryzacyjne oraz potrafi utrzymać standardy światowej klasy.

Więcej informacji o szkoleniach na temat samooceny wg standardu MMOG/LE udzieli:
DSR Sp. z o.o.
Kinga Fraczyk; mobile: +48 603 643 618; e-mail: kinga.fraczyk@dsr.com.pl